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REPUBLlKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOV ACIONIT 
TEATRI KOMBET AR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
SEKTORI I SHERBIMEVE 

Nr~Prot Tirane me {) 1 I {) 2.L2024 

NJOFTIM 

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, ne mbeshtetje te ligjit nr. 7961, date 
12.07.1995 "Kodi Punes i RSH", i ndryshuar; ligjit nr.10 352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe 
Kulturen", i ndryshuar neni 9 pika 1, germa 9; neni 13 e ne vijim; Urdhrit te Kryeministrit nr. 
140, date 28.03.2014 "Per miratimin e struktures dhe te organikes se TKOBAP-se", Statutit te 
TKOBAP dhe Rregullores se Brendshme "Per Organizimin dhe Funksionimin e TKOBAP-se", 
shpall audicionin e brendshem per per pozicionin e punes Koncertmaester (Pianist) prane 
Drejtorise se Operas dhe Filarmonise. 
Njoftojme te gjithe te interesuarit se audicioni dote zhvillohet ne daten 27.02.2024, ora 16:00, 
ne Hollin Koncertor brenda ambienteve te Teatrit Kombetar te Operas, Baletit dhe Ansamblit 
Popullor. 

Per t'i dhene me shume kohe shpemdarjes se informacionit per vende te lira pune ne sektoret 
artistike e per rrjedhoje per t'i krijuar mundesi pjesemarrjes me te madhe ne numer te 
konkurenteve, TKOBAP nxjerr njoftimin e saj diten e sotme per vendin vakant Koncertmaester 
(Pianist) prane Drejtorise se Operas dhe Filarmonise. 

Te gjithe ata artiste te brendshem te interesuar per pjesemarrje ne kete audicion, duhet te 
dorezojne prane sekretarise se TKOBAP-se deri ne daten 20.02.2024, ora 16:30 nje leter 
shprehje interesi per vendin vakant. 

Programi: 

*Programi per konkurimin eshte interpretimi i (perzgjedhja per interpretimin nga 
kandidatet do te behet Komisioni i Vleresimit} veprave te meposhtme: 

G. Puccini 

G. Puccini 

Madama Butterfly -Akti 1 nga "Viene la sera" (n. 116) deri ne fund te aktit 

Madama Butterfly - Skena e letres (Akti 2, n. 41 deri tek n. 60) 

Tosca- Dueti Mario, Mario, Mario ... son qui! (Akti 1, tri masa para n. 25) 
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a. pucc1n1 Tosca- Dueti Mario, Mario, Mario ... son qui! (Akti 1, tri masa para n. 25) 
Tosca- "Ov'e AngelottP' (Akti 2, n. 19 deri tek n. 51) 

p. Mascagni Cavalleria Rusticana- "Il cavallo scalpita", "Inneggiamo", "Voi lo sapete o ,, mamma 

G. Verdi 

G. Verdi 

Aida - Gran finale secondo 

Attila - Akti i trete komplet 

Nje koncert per piano dhe orkester, sipas deshires se kandidatit/es. 

Shenim: 

-Komisioni ruan te drejten: 

1. Te degjoje te gjithe ose nje pjese te programit te konkursit 
2. Te kerkoje kendimin nga kandidatet te parteve solistike te veprave te percaktuara ne si me lart. 

Per sqari1ne te metejshme, ju lutem mos hezitoni te na kontaktoni ne adresen: 
sekretaria@tkob.gov .al 

DREJTORE E PERGJITHSHME 
ABIGEILA VOSHTINA 
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